A qua sententia fuit appellatum ad Suplicationis Senatum, ubi fuit confirmata, & fundata in deliberatione sequenti.

Dubia est præsentis disceptationis inspectio ob verba institutionis fol. 18. quæ inter se repugnantiam habere videntur, & licet non reperiatur prohibitio de non alienando, & onus Missarum non inducat majoratus institutionem, ut per Gam. decis. 30. Reynos. observ. 68. tamen impræsentiarum aliter mea mens se habet, nam hujusmodi ortum, & terrula, in qua onus Missarum annuatim fuit impositum, possidetur titulo bonorum majoratus plusquam octoginta annos, cum de jure sufficient quadraginta, ad hoc ut bona majoratus reputentur, Valasc. cons. 132. n. 18. Tiraq. de primog. q. 30. num. 8. Plane per sententiam nostri Senatus fol. 68. constat in anno 1603. die 7. Januarii pro bonis Capellæ esse judicata, & elapsi sunt quadraginta anni, quod bona fide possidentur: ergo decisio doctissimi Gamæ locum sibi vendicare nequit. Maxime cum ipse fatetur in illa plures eruditissimos Senatores illius temporis varios ad diversas sententias promulgasse. Cum igitur institutionis verba dicant, quod

nominatus sit ex linea directa, & Reus probet esse proximiorem, in confirmatione iudicati ducere non habito. Ulyssipone 12. Martii 1645. Noronha. Conveniunt Gama. Leytao.

Et judicatum fuit in alia causa, de qua supra cap. 1. n. 12. & seqq.

Et tunc maioratus reducuntur ad interpretationem, & intelligentiam eorum maioratum, qui absque scriptura ex sola temporis antiquitate constant, & cum eorum institutiones non apparent, nec leges, ac conditiones, quibus à principio fuerunt instituti, is ordo in eorum maioratum successione servandus erit, qui in maioratibus Regni, aut universali consuetudine, in maioratum successione observari solitus est, ut judicatum fuit in causa, de qua supra cap. 1. n. 12. & tenent Molin. de primog. lib. 1. cap 3 numer. 22. & lib. 2. cap. 6 numer. 76. vers. illud autem, & lib. 3. cap. 13. num. 51. in fin. & ibi Add. eleganter Robles de represent. lib. 3. cap. 4. n 19. & 23. ubi quod in hoc casu habet locum rapresentatio, & lineæ consideratio, non solum in descendantibus, sed etiam in transversalibus, Larrea dec. 56. num. 8. Noguerol. alleg. 9. numer. 14. Sanch. in Jum. lib. 7. cap. 15. num. 7. Paz de tenut. lib. 1. cap 27. numer. 12. 13. 14. & 16. & cap. 57. numer. 40. Castill. lib. 3 cap. 19. num. 260. & antea lib. 2. cap. 22. numer. 33. Matienç. in L. 8. tit. 7. gloss. 4. num. 1. lib. 5. recop. Avendan. in L. 45. Taur. gloss. 1. numer. 1. & gloss. 8. numer. 8. Fusar. de subst. q. 498. numer. 6. Menoch cons. 459. num. 21. Moiin. disp. 623. numer. 6. Lara de vit. hom. cap. 2. num. 52. explicat Vela dissert 49 numer. 2. 13. & 70. Censal. in add. ad Peregr. art. 22. pag. 50. usque ad 53. Et pro tali maioratu competit reivindicatio, ut judicatum fuit in causa sequenti.